

Handläggare

Malin Wadeborn-Loohufvud
Telefon: 08-50815044

Till

Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2023-05-25

Medborgarförslag - Önskemål om en trevlig sammansamling för Skarpnäcksborna

Förvaltningens förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Skarpnäcks stadsdelsnämnd har mottagit ett medborgarförslag vid sammanträdet den 30 mars.

Medborgarförslaget handlar om att skapa fler trevliga sammankomster för unga boende inom stadsdelsområdet. Förslagsställaren lyfter vikten av att unga har aktiviteter att göra och att utbudet ibland är begränsat. Förslagsställaren ger förslag på hur stadsdelsområdet skulle bli roligare för unga, exempelvis genom att det anordnas en festival eller Speakers corner.

Förvaltningen tackar för det inkomna medborgarförslaget och instämmer i att det är viktigt att skapa en meningsfull fritid för unga. Förvaltningen arbetar för att ständigt utveckla och skapa möjlighet till aktiviteter för unga att delta i. Förvaltningen välkomnar förslag och initiativ från invånare på aktiviteter och olika typer av arrangemang. Medborgarförslaget kommer att skickas vidare till Skarpnäcks kulturhus.

Bakgrund

Vid sammanträde den 30 mars tog Skarpnäcks stadsdelsnämnd emot ett medborgarförslag som handlar om att skapa fler trevliga sammankomster för unga boende inom stadsdelsområdet. Nämnden fattade beslut att medborgarförslaget lämnas till stadsdelsförvaltningen för beredning.

Ärendet

Förslagsställaren lyfter vikten av att unga har aktiviteter att göra och att utbudet ibland är begränsat. Förslagsställaren ger förslag på hur stadsdelsområdet skulle bli roligare för unga, exempelvis genom att det anordnas en festival eller Speakers corner. Insändaren ger i skrivelsen förslag på artister som skulle kunna uppträda.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen förskola och fritid. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen samt i pensionärsrådet den 17 maj.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen tackar för det inkomna medborgarförslaget och instämmer i att det är viktigt att skapa en meningsfull fritid för unga. Förvaltningen arbetar för att ständigt utveckla och skapa möjlighet till aktiviteter för unga att delta i.

Vid Skarpnäcks kulturhus kan besökarna exempelvis repa, dansa, se på teater, film, lyssna till konserter eller arrangera egna evenemang. Förvaltningen välkomnar förslag och initiativ från invånare på aktiviteter och olika typer av arrangemang. Exempelvis kan man sända in förslag till Skarpnäcks kulturhus på mailadressen skarpnackskulturhus.adm@stockholm.se. Verksamheten granskar regelbundet inkomna förslag och gör en planering på vad som kan erbjudas besökarna. Som besökare kan man också framföra sina förslag via reception som finns i kulturhuset. Förvaltningen kommer att skicka det inkomna medborgarförslaget vidare till verksamheten.

Förvaltningen vill tipsa insändaren om ett antal redan planerade festivaler som kommer äga rum inom stadsdelsområdet. Exempelvis anordnas *Bagisfestivalen* tillsammans med Skarpnäcks församling och Bagarmossen Folkets Hus. Festivalen äger rum i Bagarmossen under två dagar i juni och är ett ställe där barn och unga får ta plats leka, lyssna på musik, skapa och dansa. Under sommaren anordnas även festivalen *Skarpnäck för alla* samt *Funkisfestivalen* som ges i samverkan med bland annat idrottsförvaltningen. Under skolloven erbjuder förvaltningen också olika aktiviteter för barn och unga att delta i. På start.stockholm finns information att läsa om de aktiviteter och verksamheter för unga som erbjuds inom stadsdelsområdet.

Karin Bülow
Stadsdelsdirektör

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Johanna Hult

Avdelningschef

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Bilaga

Medborgarförslag - Önskemål om en trevlig sammankomst för Skarpnäcksborna

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karin Bülow, Stadsdelsdirektör	2023-05-03
Johanna Hult, Avdelningschef	2023-05-03